CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT MIỄN GIẢM HÌNH THỨC XỬ LÝ HỌC VỤ
HỌC KỲ …… NĂM HỌC 20… – 20…
    Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

· Phòng Đào tạo Đại học;

· Khoa Khoa học và Kỹ thuật Thông tin.
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Mã số sinh viên:
Điện thoại:                                                         Email:
Hiện đang học ngành:                                       Khoá:
Lớp đang theo học:
Hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

     Kính xin Ban Giám hiệu, Khoa Khoa học và Kỹ thuật Thông tin và Phòng Đào tạo Đại học Trường Đại học Công nghệ Thông tin cho phép tôi được miễn giảm hình thức xử lý học vụ học kỳ … năm học 20… - 20....
Lý do:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................
Tôi xin cam đoan những điều nêu trên là hoàn toàn sự thật. Tôi xin chịu trách nhiệm trước mọi quyết định của nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Khoa Khoa học và Kỹ thuật Thông tin và Phòng Đào tạo Đại học trường Đại học Công nghệ Thông tin.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	      Ý KIẾN CỦA KHOA

	                    TP.HCM, ngày     tháng      năm 20
                              NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
	                        Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH